Dane aktualne na dzień: 25-03-2026 05:51
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/hikoki-aw150-laz-podkladka-cisnieniowa-wyprostowany-prad-elektryczny-2000-w-
czarny-zielony-p-257044.html
Hikoki AW150 LAZ podkładka
ciśnieniowa Wyprostowany Prąd
elektryczny 2000 W Czarny, Zielony
Cena 1 267,31 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCRCXCH
Kod producenta AW150LAZ
Kod EAN 4966376297696
Opis produktu
Zakres ciśnienia: Wysokie ciśnienie
Koła transportowe: Tak
Źródło zasilania: Prąd elektryczny
Długość przewodu: 10 m
Układ: Wyprostowany
Kolor produktu: Zielony, Czarny
Zbiornik na detergent: Tak
Pobór mocy: 2000 W
Waga produktu: 12,4 kg
Głębokość produktu: 425 mm
Szerokość produktu: 345 mm
Wysokość produktu: 905 mm
Ciśnienie robocze (min): 110 bar
Ciśnienie robocze (max): 150 bar
Końcówka obrotowa: Tak
Szczotka do mycia samochodu: Nie
Ostrzeżenia: Regularnie sprawdzać stan kabla zasilającego i wtyczki, aby uniknąć ryzyka porażenia elektrycznego.,
Nie kierować strumienia wody w stronę osób, zwierząt lub delikatnych powierzchni., Nie używać myjki ciśnieniowej w
pobliżu źródeł wody bez odpowiedniego zabezpieczenia przed porażeniem prądem.
Specyfikacja:
Konstrukcja:
Zakres ciśnienia: Wysokie ciśnienie
Koła transportowe: Tak
Źródło zasilania: Prąd elektryczny
Długość przewodu: 10 m
Układ: Wyprostowany
Kolor produktu: Zielony, Czarny
Zbiornik na detergent: Tak
Moc:
Pobór mocy: 2000 W
Waga i rozmiary:
Waga produktu: 12,4 kg
wygenerowano w programie shopGold
Głębokość produktu: 425 mm
Szerokość produktu: 345 mm
Wysokość produktu: 905 mm
Wydajność:
Ciśnienie robocze (min): 110 bar
Ciśnienie robocze (max): 150 bar
Dane opakowania:
Końcówka obrotowa: Tak
Szczotka do mycia samochodu: Nie
Ostrzeżenie bezpieczeństwa:
Ostrzeżenia: Regularnie sprawdzać stan kabla zasilającego i wtyczki, aby uniknąć ryzyka porażenia elektrycznego.,
Nie kierować strumienia wody w stronę osób, zwierząt lub delikatnych powierzchni., Nie używać myjki ciśnieniowej w
pobliżu źródeł wody bez odpowiedniego zabezpieczenia przed porażeniem prądem.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold